CarTec Olomouc

BMW Autorizovany Dealer

CarTec Olomouc s.r.o., Tovarni 1297/1B, 77900 Olomouc

CarTec Olomouc s.r.o. .
Vitkovicka 3246/1
70200 Ostrava

Ceska republika

E-mail bmw@cartecolomouc.cz
Telefonni &islo +420-584101200
IdentifikagnieislokDPH  CZ(071486489

VASE NABIDKA. Datum vytiSténi 28-04-2025
Vazena pani, vazeny pane,

S potésenim Vam predklddame podrobnosti o nabidce na ndkup VaSeho nového vozidla. Véfime, Ze bude
plné odpovidat Vasim poZadavkdm. V pfipadé jakychkoli dotazl nebo potfeby blizSiho vysvétleni nds
nevahejte kontaktovat.

S pozdravem

Jan Bouchal
bouchal@cartecolomouc.cz
+420584 101 224

Cislo nabidky 24241
Cislo objedndvky 7796586
Datum platnosti 1 2-05-2025
Spolecnost CarTec Olomouc s.r.o. Bankovni Géet Spolecnost je zaps. u KOS v Ostravé
Postovni adresa Tovarni 1297/1B, 77900 Olomouc CSOBa.s. oddil Cvl. 55963
Adresa kancelare Vitkovicka 3246/1A, 70200 Ostrava 257 959 65570300 IC: 01486489 DIC: CZ01486489
Telefon +420 584 101 200 CZ5403000000000257959655
E-mail bmw@cartecolomouc.cz CEKOCZPP

Internet www.cartecgroup.com ucet je vedeny v CZK
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VAS PREHLED.

BMW 540d xDrive Touring (31GW - 15-04-2025, WBA31GW010CV29446)

Emise CO2 163 g/km

(kombinované)

Cena

Volitelna vybava
Sluzby & zaruka
PtisluSenstvi dealera

Celkova cena vcéetné DPH
DPH (21,00 %)

Celkova cena vcéetné DPH

Cena vcetné DPH CZK

1.950.000,00
696.670,00
49.010,00
9.000,00

2.704.680,00
469.407,33

2.704.680,00

Ceny jsou kalkulovany k datu: 15-04-2025
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DIGITALNI ZAZITKY.

ZlepSete své osobni zazitky pfi nakupu pomoci ndsledujicich online moznosti. Na webovych strankach si
muzete prohlédnout svou konfiguraci, otevfit digitdlni broZuru s videi a fotografiemi Vaseho budouciho
nového vozu nebo si jiz nyni stéhnout aplikaci My BMW.

Kliknéte na text nebo oskenujte QR kéd:

Otevrit Vasi digitalni brozuru Stdhnout aplikaci My BMW



https://webfrontend.evecp.bmw.cloud/7ab83a0
https://webfrontend.evecp.bmw.cloud/7ab83a0
https://webfrontend.evecp.bmw.cloud/7ab83a0
https://webfrontend.evecp.bmw.cloud/7ab83a0
https://webfrontend.evecp.bmw.cloud/7ab83a0
https://webfrontend.evecp.bmw.cloud/7ab83a0
https://webfrontend.evecp.bmw.cloud/7ab83a0
https://bmw.com/mybmwapp
https://bmw.com/mybmwapp
https://bmw.com/mybmwapp
https://bmw.com/mybmwapp
https://bmw.com/mybmwapp
https://bmw.com/mybmwapp
https://bmw.com/mybmwapp
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MODEL.

Cena vcetné DPH CZK
31GW BMW 540d xDrive Touring 1.950.000,00
SERIOVA VYBAVA.
so1cE  Mild hybridni technologie

SO2TE Automaticka pfevodovka Steptronic v€etné fadicich padel na volantu
so2vB Ukazatel tlaku v pneumatikach
soz2vc Sada na opravu pneumatik
S0302 Alarm
S0428 Vystrazny trojuhelnik a Iékarnicka
S0488 Elektricky nastavitelnd bederni opérka
S04UR  Ambientni osvétleni
S0552 Adaptivni LED svétlomety véetné LED svétel pro odbo¢ovani a BMW Selective Beam
S0654 DAB tuner (digitalni pFijem radia)
S06AE  Teleservices
SO6AF BMW Legal Emergency Call
soeAK  ConnectedDrive Services - pfistup na Online portdl a integrace aplikaci
S06C4 Paket Connected Professional
soeNX  PFihradka pro bezdratové nabijeni
sosPA  Osobni karta eSIM (integrace vozu do digitdiniho ekosystému zdkaznika)
EXTERIER.
Cena véetné DPH CZK
POC4P Metalicky lak M Brooklyn Grey 31.694,00
S03GN 20" M kola z lehké slitiny Star-spoke 938 M Bicolour Jet Black 28.184,00
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FVCIN
S043R
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BMW Individual kdize Merino Silverstone II/Atlas Grey
Vnitfni obloZeni interiéru Dark Silver M/Aluminium Rhombicle

PAKETY & VOLITELNA VYBAVA.

Cena véetné DP-H1CZK
59.618,00
0,00

S0248
S02PA
S0337

S033B

S03AC
S0417

Vyhftivani volantu
Bezpetnostni Srouby kol
M sportovni paket

S02w
S0710
S0760
S0775
S09T1

S09T2
SO09TA

Adaptivni podvozek Professional

M sportovni kozeny volant

M Shadowline cerné vysoce lesklé okenni liSty

BMW Individual €alounéni stropu v barvé antracitu

M sportovni exteriér

M sportovni interiér

Specificka vybava ve spojeni s M sportovnim paketem

M sportovni paket Pro

S02vv
S0337
S03DP
S03M1
SO03MF
S04GQ
S06F4
S0710
S0760
S0775
S07M9

S09T1

S09T2
SO09TA
S09TB

Adaptivni podvozek Professional

M sportovni paket

BMW Iconic Glow exteriérovy paket

M sportovni brzdy s modrymi tfmeny

M Shadowline zatmavené svétlomety

M bezpetnostni pdsy

Bowers & Wilkins Diamond Surround Sound System
M sportovni kozeny volant

M Shadowline €erné vysoce lesklé okenni listy

BMW Individual ¢alounéni stropu v barvé antracitu

M Shadowline ¢erné vysoce lesklé okenni liSty s rozSifenym
obsahem

M sportovni exteriér

M sportovni interiér

Specifickd vybava ve spojeni s M sportovnim paketem
Specifickd vybava pro M sportovni paket Pro

Elektricky ovlddané tazné zatizeni
Rolovaci slune&ni clony pro zadni bo¢ni okna

Cena véetné DPH CZK
8.138,00
0,00
121.940,00
53.924,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
40.638,00

0,00
0,00
0,00
0,00
20.332,00

0,00

0,00
32.526,00
8.944,00
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S0420 Protisluneéni ochrana oken 15.704,00
S0536 Nezdvislé topeni 39.286,00
SosAU  Driving Assistant Professional 54.184,00
SO7EW Paket Innovation 66.378,00
SO4NR Interiérova kamera 0,00
sosbw  Parking Assistant Professional 9.490,00
S06U3 BMW Live Cockpit Professional 0,00
So6u7 BMW Natural Interaction ovladani gesty 0,00
S07LK Paket Travel 31.174,00
50322 Komfortni pfistupovy systém 0,00
SO4FL Travel & Comfort System 0,00
So7vB Paket Comfort 74.516,00
S0453 Aktivni ventilace prednich sedadel 0,00
S0459 Nastaveni sedadel, elektrické s paméti pro sedadlo Fidice 0,00
S04HA  Vyhfivani sedadel vpfedu a vzadu 0,00
S04NB  4-z6nova automaticka klimatizace 0,00
sosas  Ceska jazykova verze 0,00
sosAL  Manudl a servisni knizka v CJ 0,00
Celkem 696.670,00
SLUZBY & ZARUKA.
Cena vEetné DPH CZK
S07CG Repair Inclusive - 3 roky / 200 000 km 11.596,00
SO7NH Service Inclusive - 5 let/ 100 000 km 37.414,00
Celkem 49.010,00

PRISLUSENSTVI DEALERA.

Celkem

Doprava + PDI

Cena vEetné DPH CZK

9.000,00
9.000,00
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DODATECNE INFORMACE O VOZIDLE.

() ® (e

[

Vykon Zrychleni Emise CO2 Spotreba paliva
223 kW (303 k) 5/4s 163 g/km 6,21/100 km

Sitka 2.156 mm  Emisni norma EU6e-bis-FCM

Vyska 1.515mm  Pocet valcd 6

Délka 5.060 mm  Zdvihovy objem 2.993 cm3

Pocet mist 5 Druh paliva Diesel

Provozni hmotnost 2.050kg Prevodovka Automaticka

Tocivy moment 670 Nm  Emise NOx 35,8 g/km

Vykon 223 kW (303 k)  Pevné castice 0,62 mg/km

Maximdlni rychlost 250 km/h  Hladina hluku pfi stani v dB(A) / 73 dB (3000
1/min* 1/min)

Objem ndadrze 601 Hladina hluku projizdéjiciho 65 dB
vozidla v dB(A)*

Vyrobce si vyhrazuje pravo na chyby a opomenuti, zmény cen, technickych parametrd a vybavy bez
predchoziho upozornéni. DalSi podrobné informace o vybavach a dodacich podminkdch Vam poskytne BMW

Autorizovany dealer.

Emise hluku: Hodnoty naméfené v souladu s nafizenim EHK OSN €. 51/EU €. 540/2014 jsou zaokrouhlené.

LEGAL_DISCLAIMER_DEALER
offer cze new

Veskeré uvedené ceny jsou cenami doporu€enymi.
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https://eprel.ec.europa.eu/qr/991721

Continental 659110
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https://eprel.ec.europa.eu/qr/596814

Continental 676656
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https://eprel.ec.europa.eu/qr/659110

Bridgestone 502232
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Bridgestone
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https://eprel.ec.europa.eu/qr/502232

Pirelli 1269848
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https://eprel.ec.europa.eu/qr/676656

Michelin 1213052
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MICHELIN 812105
275/35R20 102 Y XL C1
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https://eprel.ec.europa.eu/qr/1213052

Bridgestone 502670
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https://eprel.ec.europa.eu/qr/1269848 https://eprel.ec.europa.eu/qr/502670

Vyrobce vozidla nainstaluje jeden z typd pneumatik, které jsou zde uvedeny, podle vlastniho
uvazeni. Upozorfiujeme, ze uvedené moznosti pneumatik odrdzeji aktudlni stav planovani vyroby
vozidla. V pfipadé, Ze dojde k Upravdm ve vyrobnim procesu, a proto nebude namontovdna
zadna ze zde uvedenych pneumatik, vyhrazujeme si pravo dodat vozidlo s jinymi pneumatikami,
které maji srovnatelné vlastnosti.


http://https://eprel.ec.europa.eu/qr/1269848
http://https://eprel.ec.europa.eu/qr/502670

